
K
ü

c
h

e

A
u

s
g

a
b

e

A
u

s
g

a
b

e

W
irts

c
h

a
fts

a
rc

h
iv

G
M

W
u

lfe
s

D
rö

g
m

ö
lle

r
V

o
g

e
l

B
ü

s
s
in

g
R

a
d

lm
e
ie

r

F
B

W
A

N
 4

0
M

E
IE

R

H6B + Anhänger
Autobus GmbH Sachsen

C
ity

lin
e
r

M
c
 D

o
n

a
ld

’s

C
ityliner

N
eom

an

R
ö

llin
 F

B
W

Borgward
KenederIk

a
ru

s
 5

5
R

ic
h

a
rdS

e
tra

 S
9

M
ö

rc
h

R
e

u
tte

r
K

u
ts

c
h

e

M
B

 O
3
2
1

A
lb

re
c
h

t

M
B

 6
0
8

M
a
rb

.b
u

s
f.

B
e
rn

a
W

ie
s
t +

 S
c
h

ü
rm

a
n

n

Steyr 380Q

K
erschner

B
ü

s
s
in

g
E

b
e
rh

a
rd

t

Setra S6“Fischer”

Setra S6
Schmittutz

MB O321 H
Hauck

M
B

 O
P

3
7
5
0

O
V

R
Scheunen-

fund

P
o
rs

ch
e

35
6

W
an

de
re

r
W

24

P
or

sc
he

35
6

P
or

sc
he

35
6

Setra S10

“ Der liebe Augustin”

Setra S10
EVO BUS

Cityliner
Bröskamp

H
ä

rts
fe

ld

M
u

s
.b

a
h

n

E
d

e
lw

e
iß

C
la

s
s
ic

Lageplan Halle 8

Opel
Blitz

Unverbindliche Liste der eingeladenen Oldtimer und deren Besitzer:

Nr. Bj. Typ Hersteller Besitzer

4.05 1977 Cityliner  N116 Neoplan Auwärter Museum
4.06 1949 AN 40 FBW Meier
4.07 1955 4000 TS Büssing Eberhardt

4.19 Porsche 356 Aufbau Reutter - 1
4.20 1929 DB 200 Stuttgart Aufbau Reutter - 2
4.21 1939 Wanderer W 24 Aufbau Reutter - 3 Familie Jung

4.24 1963 Wohnmobil Setra Jaen-Marc Schmittutz
4.25 1965 Scheunenfund Neoplan Auwärter Museum
4.26 1960 O321 H Reutter MB - Fr. Reutter Hauck Gute Reisen
4.27 1960 S9 Setra Mörch
4.28 1968 S110H Setra EVO Bus
4.29 1962 S 6 Setra EVO Bus - Fischer
4.30 1954 S 10 Setra EVO Bus
4.31 1925 F FBW Röllin

Unverbindliche Liste der Mitaussteller und Partner:
* Museumsstraße * Wirtschaftsarchiv Baden-Württemberg Schloß Hohenheim

* Härtsfeld-Museumsbahn Neresheim - Sägmühle
* Edelweiß Classic

4.00 1854 Putzmühle Gottlob Auwärter
4.01 1880 Kutsche Friedrich Reutter Familie Moerkens
4.02 1949 OP3750 MB - Auwärter OVR
4.03 1954 Ottenbacher Borgward G. Keneder u. Sohn KG
4.04 1942 E 2 MAN Radlmeier

4.08 1967 PD 4107 GM Wulfes Heinrich
4.09 1966 LP 608D Mercedes - Vetter Marburger Omnibusfreunde
4.10 1963 O 321 MB - Vetter Sonja Reisen - Albrecht
4.11 1954 4000 T Büssing-E. Auwärter Radlmeier
4.12 1962 55 Ikarus Richard Arnold
4.13 1956 H6B VEB E. Gruber - IFA Autobus GmbH Sachsen/Chemnitz
4.14 1972 Cityliner  N116 Neoplan Auwärter Museum
4.15 2006 Cityliner Neoman
4.16 1955 380Q Steyr Kerschner Reisen
4.17 1950 L 4 UP350T1 Berna Wiest + Schürmann
4.18 1963 O 321H MB -Drögmöller Vogel Reisen

4.22 1949 Opel Blitz Aufbau Reutter - 4 Auwärter Museum
4.23 1958 Porsche 356 Aufbau Reutter - 5

* Weitmann Conny
* Veteranen-Club Berglen-Bretzenacker e. V.

* Schwäbischer Wald * Odeon-Ladies

A 6


